
Hjemmeplejen Nordfyn søger social- og
sundhedshjælper - Nattevagt

Nu har du mulighed for at bidrage til trygge nætter for beboerne og blive en del af nattevagterne i
Nordfyns Hjemmepleje.
Vi søger en faglig dygtig social- og sundhedshjælper på 30,00 timer med ansættelse hurtigst
muligt.
Som en del af Nordfyns Hjemmepleje, kører du ud fra Søndersø, og det er også her, at du holder
din pause sammen med de andre i natteamet.
Du skal være indstillet på at køre rundt i en af kommunens biler alene, men mødes naturligvis med
en kollega, der hvor opgaven kræver det.
Vi ser gerne at du:

har erfaring, gerne fra hjemmeplejen●

har interesse i pleje af borgere i deres hjemlige omgivelser med borgeren i centrum ud fra

den rehabiliterende tilgang

●

har kendskab til og interesse i geriatri/ psykiatri/ misbrug●

er en positiv teamspiller, men som også kan prioritere arbejdsopgaver, arbejde selvstændigt

og tage ansvar

●

er empatisk og udviser fleksibilitet●

har overblik, overskud og ser muligheder frem for begrænsninger●

har interesse i at videregive din faglige viden til kollegaer●

ser dokumentation som en væsentlig del af varetagelsen af alle ydelser●

har et gyldigt kørekort.●

Så hvis du er en ”natteravn”, der trives med at arbejde om natten og med at arbejde selvstændigt,
men stadig som en del af et team, er det måske dig vi leder efter.
Alt det praktiske
Vi ser frem til at modtage din ansøgning inkl. relevante bilag senest fredag den 7. februar 2025.
Vi tilbyder en fast stilling som SSH i nattevagt, som udgangspunkt på 30,00 timer og med
weekendvagt hver anden uge i lige uger.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse skal finde sted.
Ønsker du at høre nærmere om stillingen, så ring endelig:
Områdeleder Jeanet Brøndsted på tlf. 29 16 07 55
Faglig leder Anne-Mette Hansen på tlf. 21 89 10 30
Hvis vi ikke svarer, er du velkommen til at sende en SMS, og du vil blive kontaktet.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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